2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: герб-6]28.06.2017                                                                                        № 79                                                              .
О признании утратившим силу решения
Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 27.06.2012 № 58
«Об утверждении Перечня населенных
пунктов в разрезе поселений Краснокамского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермской области от 28 февраля 1996 г. № 416-67 «Об административно-территориальном устройстве Пермского края»
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 июня 2012 г. № 58 «Об утверждения Перечня населенных пунктов в разрезе поселений Краснокамского муниципального района».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания Краснокамского муниципального района (В.Ю. Артемов).

Глава муниципального района –
глава администрации Краснокамского
муниципального района
	[bookmark: _GoBack]

Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района

	   Ю.Ю.Крестьянников

	Г.П.Новиков

image1.jpeg